
1 バレーボール 体育館 14:30 運動できる服装，シューズ，サ
ポーター

2 バスケットボール 体育館 13:50 シューズ，動ける服

3 ソフトボール グラウンド 14:30 運動できる服装，持っていれば
グローブ・スパイク

4 ソフトテニス テニスコート 14:30 運動できる服装，帽子，シューズ，
あればラケット

5 卓球 別館３F 14:30 運動できる服装，体育館シュー
ズ，あればラケット

6 ダンス 多目的ホール 14:30 運動できる服装，水筒，タオル

7 音楽 別館３F 14:30 飲み物

8 吹奏楽 別館３F 14:30 可能であれば楽器

9 ｽｰﾊﾟｰﾋﾞｼﾞﾈｽｸﾗﾌﾞ 第２情報処理室 14:30 筆記用具

10 軽音楽
多目的ホール
会議室 14:30 特になし

・　道具等で持っていないものがあれば，特に準備する必要はありません。

・　熱中症対策のため水分補給ができるように準備しておいてください。

・　集合場所は，鹿屋女子高校多目的ホールです。

・　解散場所は各会場となります。(迎えは西門の駐車場をご利用ください。)

・　午前中（情報ビジネス科）から参加の場合は昼食会場と更衣場所を準備しま

　す。

部活動体験について

部活動名 活動場所
終了

予定時刻
準備するもの


